A	N. CATALOGO GENERALE	N. CATALOGO INTERNAZIONALE	MINISTERO PER I BENI CULTURALI E AMBIENTALI DIREZ. GEN. DELLE ANTICHITA' E BELLE ARTI	REGIONE	N.
	01/0001 5766	ITA:	Soprintendenza per i Beni Ambientali e Architettonici - Torino 66	Piemonte	
ALLEGATO N. 25..... (segue) Documenti vari:					

[5605238] Roma, 1975 - Ist. Polig. Stato - S. (c. 400.000)

Fotocopia documento datato 11 gennaio 1087 pubblicato da:

A. Bernard - A. Brueil, Reueil des chartes de l'Abbaye de Cluny, Paris, 1876-1903, vol. IV, doc. 3616.

DE L'ABBAYE DE CLUNY. 777

sanctis ejus apostolis Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, ubi dominus Hugo abba preesse videtur, pro remedio anime meq; et antecessorum meorum, venditiones domus que fuit Richeldis, in villa Salini, in via que dicit Bensontinensem¹ civitatem, juxta domum David. Dono etiam aquam salsam de puteo meo ad unam caldariam. Istam donationem muriae destinaverunt monachi Clunienses ad illum michum² quod dedit Euvraldus cum laudatione Walcherii domini sui³, tali videlicet ratione ut monachi redderent eidem Walcherio censem XII denarios et unum sextarium vini suo preposito; ipsum autem michum juxta viam publicam ad sinistram manum, et ipsum michum reddit per singulos annos Cluniaco LX^{ta} solidos. S. Wilelmi comitis, qui hanc donationem fecit et rogavit firmare. S. Hugonis archiepiscopi, filii ejus. S. Rainaldi et Raimundi, filiorum ejus.

3616.

CHARTA QUA HUBERTUS ET ALII CONFIRMANT⁴ DONATIONEM MONASTERIO
CLUNIACENSI A WIDONE COMITE FACTAM.

(Bibl. nat. or. 146 2^a; cop. 283-go v^o.)

Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo octuagimo septimo, undecimo die mensis januarii, indictione decima. Monasterio Sancti Petri, quod est constructum in loco ubi dicitur Clugnedo, nos Ubertus, et Albertus, et Lanfrancus, et Obizo, comites, germani filii quondam Ottopis, item comitis, qui professi sumus nos, ex nationem nostram, lege vivere Salica, presens presentibus diximus, promittimus, et obligamus nos, qui supra germani, una cum nostris eredibus ac proereditibus, a parte ipsius monasterii aut cui pars ipsius monasterii dederit, ut amodo ullo unquam in tempore non abeamus licentiam nec potestatem per ullumvis inge-

1087.
11 janvier.

¹ Lisez Bisontinensem.

² [Ce mot abrégé ici et plus bas par un m surmonté d'un i doit se lire michum. Cf. Du Cange, v^o Michum, puits de sel.]

IV.

³ [Sans doute Gaucher II, sire de Saillans.]

⁴ Voyez la donation primitive sous la date du 6 mars 1083, ci-dessus, n^o 3600.